



Food Partners Copenhagen ApS

Store Kongensgade 81 C
1264 København K
CVR No. 39622041

Annual report 01.07.2021 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.06.2023

Claus Ulrik Ravnsbo
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021/22	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2021/22	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Food Partners Copenhagen ApS

Store Kongensgade 81 C

1264 København K

Business Registration No.: 39622041

Registered office: København

Financial year: 01.07.2021 - 31.12.2022

Executive Board

Claus Ulrik Ravnsbo

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of wholesale trade of food and beverages.

Description of material changes in activities and finances

The company have changed its financial year and therefore the current financial year covers 18 months.

EBITDA for the year was recognised at t.DKK -319 for the 18-month period against t.DKK 57 in the 12-month period in 2020/2021. Management does not consider the result as being satisfactory.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		(318,960)	58,668
Other financial income	1	35,388	15,873
Other financial expenses	2	(96,848)	(70,428)
Profit/loss before tax		(380,420)	4,113
Tax on profit/loss for the year		83,693	(902)
Profit/loss for the year		(296,727)	3,211
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(296,727)	3,211
Proposed distribution of profit and loss		(296,727)	3,211

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Raw materials and consumables	433,276	113,021
Inventories	433,276	113,021
Trade receivables	1,751,563	132,618
Receivables from group enterprises	671,163	137,347
Joint taxation contribution receivable	106,089	0
Prepayments	0	63,482
Receivables	2,528,815	333,447
Cash	1,044,167	332,449
Current assets	4,006,258	778,917
Assets	4,006,258	778,917

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(463,667)	(166,940)
Equity		(413,667)	(116,940)
Joint taxation contribution payable		0	902
Non-current liabilities other than provisions		0	902
Trade payables		421,969	243,863
Payables to group enterprises		3,937,904	621,460
Other payables		60,052	29,632
Current liabilities other than provisions		4,419,925	894,955
Liabilities other than provisions		4,419,925	895,857
Equity and liabilities		4,006,258	778,917

Contingent liabilities

3

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(166,940)	(116,940)
Profit/loss for the year	0	(296,727)	(296,727)
Equity end of year	50,000	(463,667)	(413,667)

Notes

1 Other financial income

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Other financial income	35,388	15,873
	35,388	15,873

2 Other financial expenses

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	85,737	26,376
Other financial expenses	11,111	44,052
	96,848	70,428

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where FCP HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
